PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  04.08.2020    № 021
	О внесении изменений и дополнений в распоряжение Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.03.2020 №001

В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 04.08.2020 №97 «О внесении изменений в Указ Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 №24», внести в пункт 1 распоряжения Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.03.2020 №001 «О введении ограничительных мероприятий» (в редакции распоряжений Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.03.2020 № 002, от 01.04.2020 № 003, от 03.04.2020 № 004, от 13.04.2020 № 005, от 17.04.2020 № 006, от 06.05.2020 № 008, от 13.05.2020 № 009, от 15.05.2020 № 010, от 18.05.2020 №011, от 01.06.2020 №012, от 16.06.2020 №013, от 19.06.2020 №014, от 23.06.2020 №015, от 26.06.2020 №016, от 06.07.2020 №017, от 20.07.2020 №018, от 24.07.2020 №019, от 31.07.2020 №020) следующие изменения:
           1) подпункт 1.1. после абзаца десятого дополнить абзацем следующего содержания:
«- проведения без участия зрителей домашних матчей (спортивных мероприятий) спортивных команд (клубов) Смоленской области в рамках отбора для последующего участия спортивных команд (клубов) Смоленской области в матчах (спортивных мероприятиях) федерального уровня, при этом указанные спортивные мероприятия должны проводиться в соответствии с Регламентом по организации и проведению официальных физкультурных и спортивных мероприятий на территории Российской Федерации в условиях сохранения рисков распространения COVID-19, утвержденным Министром спорта Российской Федерации и Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации 31.07.2020.»;
2) в подпункте 1.2 слова «в абзацах восьмом - девятом» заменить словами «в абзацах восьмом - одиннадцатом».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента издания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и опубликованию в газете «Вести Привопья».

В.С.Макаров
PAGE